2023 年 3 月 31 日

各位

北 和 建 設 株 式 会 社

代表取締役社長 松尾 隆広

株主変更のお知らせ

当社は、本日付で矢作建設工業株式会社(代表取締役社長：髙柳 充広)の完全子会社とな

り、矢作建設工業グループに参入いたしましたことをお知らせいたします。

なお、株主変更後につきましても、当社の事業内容およびお取引先各位との契約関係等に

変更はございません。

今後とも変わらずのご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

＜矢作建設工業株式会社の概要＞

（１）名  称：矢作建設工業株式会社

（東証プライム・名証プレミア上場 コード：1870）

（２）所 在 地：愛知県名古屋市東区葵三丁目 19 番 7 号

（３）代 表 者：代表取締役社長 髙柳 充広

（４）設  立：1949 年 5 月 14 日

（５）資 本 金：68 億 8 百万円

（６）事業内容：総合建設業

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北和建設株式会社 一般管理本部 総務人事部

E-mail: soumu@hokuwa.jp

TEL: 075-342-3000